МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЛАТОНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

ПРИКАЗ

30.08.2021г     с.Платоновка     №153

О функционировании МБДОУ Платоновского детского сада в 2021-2022 учебном году

С целью эффективной организации образовательного процесса, обеспечения

безопасных условий нахождения детей и труда работников МБДОУ Платоновского

детского сада, сохранения единого образовательного пространства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 10-часовой режим работы МБДОУ Платоновского детского сада

7.30-17-30 при пятидневной рабочей неделе.

2. Установить график работы сотрудников, согласно приложению №1 и №2

3. Скомплектовать на 2021/2022 учебный год согласно возрастного ценза

следующие группы:

1 Младшая группа –10 детей;

2 Младшая группа– 15 детей;

Средняя группа  – 12 детей;

Старшая группа – 16 детей;

Подготовительная группа №1 – 14 детей;

Подготовительная группа №2 – 13 детей;

ЦИПР – 13детей.

Семейная группа №1-3 детей

Семейная группа №2-3 детей

Семейная группа №3-3 детей

4. Утвердить расстановку педагогических кадров по возрастным группам:

1 младшая группа –  Агапова И.В., (36ч), Супрунова (18 ч.);

2 Младшая группа – Овчинникова И.Н. (36 ч.), Лошманова Е.А. (18 ч.).

Средняя группа –  Тулупова Л.А. (36 ч.), Солдатова Е.Н. (18 ч.);

Старшая группа– Майсашвили О.А. (36 ч.), Лошманова Е.А. (18 ч.).

Подготовительная группа №1–  Кривенцева Н.Н (25 ч.), Поликарпова О.А.(25

ч.),

Подготовительная группа №2–  Логинова О.А. (25 ч.); Мамонтова Е.А. (25 ч.),

ЦИПР-Агапова И.В.

Семейная группа №1-Пустовалова Т.А.

Семейная группа №2- Абрамова Т.Г.

Семейная группа №3- Майшева М.В.

5. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

Платоновский детский сад               О.В.Ткаченко

С приказом ознакомлены                Э.Р.Пешкова

Е.В.Лошманова

         Н.Н.Кривенцева

         Е.А.Мамонтова

         О.А.Поликарпова

         И.Н.Овчинникова

         О.А.Майсашвили

         И.В.Агапова

         О.А.Логинова

         Л.А.Тулупова

         О.А.Бабий

         О.Ю.Севостьянова

         Н.А.Колобова

         А.В.Варфоломеева

                   Е.А.Чалых

         Е.Н.Солдатова

         М.В.Сторожилова

         Л.В.Лунёва

Н.Ю.Супрунова

         Е.Н.Солдатова

         О.В.Пинчук

         Д.Г.Федюкова

         А.В.Моисеев

         М.З.Григорян

         Я.А.Семьянинова

         А.Ф.Салихова

         Е.М.Филатова

Е.В.Конакова

Т.Г. Абрамова

М.В. Майшева

Т.А. Пустовалова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Приказом МБДОУ Платоновского

 детского сада от  30.08. 2021 г №153

График работы сотрудников МБДОУ Платоновского детского сада

на 2021-2022 учебный год

№

п\п

Должность Рабочее

время

Часы работы Обед Нагрузка в

неделю

1 Заведующий 7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

2 Заместитель

заведующего

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

 Контрактный

управляющий

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

3 Воспитатели

групп

общеразвивающ

ей

направленности

7 ч. 12 мин 1 смена 7.30-11.50
2 смена 10.20-17.30

согласно графику

сменности

В рабочее

время 30

минут

36 часов

4 Воспитатели

групп

комбинированн

ой

направленности

5 часов 1 смена 7.30-12.30

2 смена 12.30-17.30

согласно графику
сменности

В рабочее

время 30

минут

25 часов

5 Музыкальный

руководитель

4 ч. 48 мин. 8.00-13.18 12.00-12.30 24 часа

6 Инструктор по

физической

культуре

6 ч. 7.45 – 14.15 12.00-12.30. 30 часов

7 Учитель-

логопед

5 часов вторник, четверг

7.30-13.00

12.00-12.30 10 часов

8 Педагог-

психолог

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 13.30-14.30 36 часов

9 Помощник

воспитателя

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 13.30-14.30 36 часов

10 Заведующий

хозяйством

7 ч. 12 мин 7.00-15.12 12.00-13.00 36 часов

11 Документовед 7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

12 Повар 7 ч. 12 мин 1 смена 6.00-13.12

2 смена 8.00-15.12

В рабочее

время

36 часов

13 Уборщик

служебных

помещений

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

14 Дворник 8 часов 8.00-17.30 13.00-14.30 40 часов

15 Водитель

автомобиля

8 часов 8.00-17.00

12.00 – 13.00 40 часов

 Машинист по

стирке белья

7 ч. 12 мин 8.00-16.12 12.00-13.00 36 часов

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

Приказом МБДОУ Платоновского

 детского сада от  30.08. 2021 г №153

График работы специалистов семейных групп

МБДОУ Платоновского детского сада

на 2021-2022 учебный год

№

п\

п

Должность Рабочее

время

Часы работы Обед Нагрузка

в неделю

1 Воспитатель 3 ч. 36 мин 8.00 - 12.36 В рабочее

время 30

минут

18 часов

2 Помощник

воспитателя

3 ч. 36 мин. 8.00 - 12.36 В рабочее

время 30

минут

18 часов

3 Повар 1 ч. 48 мин 7.00 - 8.48 - 9 часов

4 Машинист по

стирке белья

1 ч. 48 мин 8.00 - 9.48 - 9 часов

		2022-04-14T11:21:21+0300
	Ткаченко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа